
★参加の方は以下にご記入ください　

① 交流会終了後の利用希望（　有　・　無　） ※利用がない場合は交流会終了後解散となります

② 参加される方全員のお名前の記入をお願いします

令和７年５月吉日

保護者　各位

管理者　　村田　昌浩

代　表　　永野　良　

児童ルーム たっちキッズ 永岡

令和７年度　保護者交流会のご案内

　少し暑さを感じる時期となりましたが、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より当事業所の療育活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度の保護者交流会を下記日程で、開催することとなりました。当日はスライドによる活動

報告やお子様の集団療育の様子などを見学していただき、また保護者同士の交流も検討しているところ

です。お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内いたします。

　つきましては、下記の出欠表にご記入いただき、6月14日(土)までに提出していただきますようお願

い申し上げます。

記

１．

２．

３．

筑紫野市上古賀1-3-1

・当日は福岡県立公文書館の駐車場をご利用いただいて構いません。

・交流会終了後、16時まで利用可能です。利用される場合は事前にご連絡ください。

４． その他 ・当日参加される場合は、保護者様とお子様の参加になります。

・保護者交流会終了後、そのまま解散となりますので、お子様のご自宅への

（　合意する　・　合意しない　）

参加保護者名 参加きょうだい児名

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 切り取り線

出欠表

児童氏名 保護者交流会に （　参加　・　不参加　）

スライドショーの上映（お子様の顔が映る事）に

※ご不明な点がありましたら事業所までご連絡ください。

たっちキッズ永岡　☏092-710-1224

日　時 令和7年7月5日(土)　10：00～13：00

内　容 事業所内の活動報告、集団療育の見学等

場　所 福岡県立公文書館

　お送りはありません。

・固定曜日の方は通常通り利用できます。


